
お客様各位

価格改定のお知らせ

　日頃よりご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

　江戸前すし百萬石では2024年12月1日（日）より、グランドメニューの

改定を実施いたします。

　また昨今、原材料費の大幅な高騰が続く中、今秋のお米不足による

米価格の高騰は、寿司の命である「米」の品質にこだわる我々の想定を

大きく上回るものでした。更に、お客様へのおもてなしを維持するために

継続的人員確保と安定的賃金アップを行うことの必要性についても

慎重に検討を重ねた結果、誠に心苦しい限りではございますが、

12月１日より、グランドメニューの刷新と併せて、一部商品の価格改定を

させていただくことといたしました。

　これからも、江戸前すし百萬石は、お客様のご期待に沿うことのできる

商品の品質維持と向上、並びにお客様に良質な外食体験を提供し

続けることで、全てのステークホルダー様にご満足いただけますよう、

従業員が一丸となって努力精進いたす所存でございます。

　何卒ご理解の上、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2024年11月

株式会社 銚子丸


